e o o THURINGER

Mannschaft: KSV Rositz

KEGLER-VERBAND e.V.

Landesliga Senioren - Staffel |, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum
003303 19.09.2020
003308 26.09.2020
003311 03.10.2020
003317 17.10.2020
003324 31.10.2020
003330 07.11.2020
003335

003339

003344 05.12.2020
003348 19.12.2020
003353 09.01.2021
003356 16.01.2021
003362 30.01.2021
003369 06.02.2021
003375 13.02.2021
003380

003384

003389 27.03.2021

Heim

BSG Fiskus Erfurt Il
KSV Rositz
Ohrdrufer KSV I
KSV Rositz

SV Jenapharm Jena
SG limtal 1l

KSV Rositz

spielfrei

KSV Rositz

KSV Rositz

ThSV Wiinschendorf
KSV Rositz

TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Rositz

KSV Rositz

spielfrei

KSV Rositz

SpVgg Rudolstadt II

Einzel-Durchschnitte KSV Rositz

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2020/2021

Pl

Name

Dohler, Joachim
Hammer, Andreas
Mahler, Harry

Prescher, Hans-Joachim
Reichardt, Peter
RoOsner, Frank

Trompke, Steffen

miw

Alter

Sp
67 KSV Rositz 1
55 KSV Rositz 3
63 KSV Rositz 2
70 KSV Rositz 3
77 KSV Rositz 4
57 KSV Rositz 4
53 KSV Rositz 1

355,0
359,0
378,0
380,0
358,5
375,0

335,0

157,0
139,0
167,5
153,0
170,5
178,5

201,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KSV Rositz

ThSV Wiinschendorf
KSV Rositz

TSV Elstertal Bad Kdstritz
KSV Rositz

KSV Rositz

spielfrei

KSV Rositz

SpVgg Rudolstadt I
BSG Fiskus Erfurt Il
KSV Rositz
Ohrdrufer KSV |1
KSV Rositz

SV Jenapharm Jena

- SG limtal 11l
- KSV Rositz
- spielfrei
- KSV Rositz
@ gesamt
F G Sp \%
14,0 5120 0 0,0 0,0
14,0  498,0 1 3710 1450
6,0 5455 1 374,0 178,0
11,7 533,0 2 378,5 159,5
95 5290 1 350,0 1400
6,0 5535 2 3835 1830
4,0 5360 0 0,0 0,0

@ zuhause

F G
0,0 0,0
15,0 516,0
3,0 5520
12,0 538,0
14,0  490,0
45 5665
0,0 0,0

Sp

355,0
353,0
382,0
383,0
361,3
366,5

335,0

Ergebnis
2004 : 2038
2082 : 2078
2069 : 2106
2204 : 2002
2192:2151
@ auswarts
A F G
157,0 14,0 512,0
136,0 135 489,0
157,0 9,0 5390
140,0 11,0 523,0
180,7 8,0 5420
174,0 75 5405
201,0 40 536,0
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